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Benvolgudes famílies i alumnat de cicles formatius, 

 

davant la situació excepcional que estem patint als centres de Catalunya i en un intent de 

minimitzar les conseqüències que això pugui comportar a l’alumnat, us comuniquem que els 

diferents equips docents de tots els cicles formatius que s’imparteixen al nostre centre, ja estan 

en contacte amb el seu propi alumnat per tal de fer un seguiment de les tasques a realitzar 

durant aquests dies d’inactivitat presencial. 

Majoritàriament, aquest seguiment de l’alumnat es realitzarà a través de correu electrònic de 

cadascun dels professors i professores i de diferents plataformes on-line que els alumnes ja 

acostumen a fer servir durant el curs escolar.  

Cada docent indicarà al seu grup-aula, a través dels mitjans citats anteriorment, de cada mòdul 

professional, quines tasques cal realitzar, com cal fer l’entrega, el termini de lliurament i com 

poden resoldre els seus dubtes. 

En cas de tenir qualsevol consulta al respecte, us podeu dirigir als correus electrònics que us 

facilitem a continuació del professorat de cicles formatius corresponent.  

En cas de tenir una consulta per a l’equip directiu, podeu escriure a: 

families1920@estelaiberica.com 

Aprofitant aquest escrit, us comuniquem que l’entrega del butlletí de notes de la 2n avaluació 

es realitzarà una vegada es torni a les aules. 

Per últim, respecte a tot l’alumnat que es trobava en aquest període realitzant la seva formació 

de pràctiques en les diferents empreses us comuniquem que s’han suspès les estades a les 

empreses de l’alumnat que realitza Formació en Centres de Treball (FCT). El departament 

d’Educació establirà les mesures que corresponguin per aquells estudiants que no puguin 

posposar i finalitzar l’estada completament abans de la junta d’avaluació de final del curs. Les 

estades en empreses en modalitat de Formació Professional Dual queden subjectes a les 

instruccions que determinin les empreses on es realitzen aquestes estades o l’autoritat laboral 

competent. 

 

Cordialment, 

L’equip directiu. 
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PROFESSORAT CICLES FORMATIUS 

 

 

 PROFESSORS/ES MÒDUL 
PROFESSIONAL 

MAIL 

Família 
d’Electricitat i 

electrònica 

Francesc Mauri ELEC francescmauri@estelaiberica.com 

Bernardo Martínez ELEC bernardomartinez@estelaiberica.com 

Josep Mª Minguell ELEC jminguell@estelaiberica.com 

Miquel Amaya ELEC miquelamaya@estelaiberica.com 

Maribel Moreno FOL maribelmoreno@estelaiberica.com 

Alba Higueras Anglès albahigueras@estelaiberica.com 

 

 

Família de 
Serveis 

socioculturals 
i a la 

comunitat   

Maria Pradas TAPSD mariapradas@estelaiberica.com 

Cristina Fabrega TAPSD Cfabregapujol@gmail.com 

Anna Bascuñana TAPSD annabascuna@gmail.com 

Ines Llusar TAPSD inesllusar@estelaiberica.com 

Maribel Moreno FOL maribelmoreno@estelaiberica.com 

Alba Higueras Anglès albahigueras@estelaiberica.com 

 

 

Família de 
Comerç i 

màrqueting 

Montse Losquiño ACO montselosquin@estelaiberica.com 

Andrea Blanquez ACO ablanqu2@xtec.cat 

Eladia Cerdà TIL eladiains@gmail.com 

Angel Sancho ACO angelsancho@estelaiberica.com 

Victor Daras TIL vdaras@xtec.cat 

Sergi Garcia TIL sgarci14@xtec.cat 

Oscar Belmonte TIL oscarbelmonte@estelaiberica.com 

Maribel Moreno FOL maribelmoreno@estelaiberica.com 

Alba Higueras Anglès albahigueras@estelaiberica.com 

Miriam Bayona Francès miriambayona@estelaiberica.com 

 


